CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN YÊU CẦU THI HÀNH ÁN

                            Kính gửi:  Cục Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội

Họ và tên người yêu cầu thi hành án(1): Nguyễn Văn A

Địa chỉ hiện tại (ghi theo căn cước công dân): Số xxx Hoàng Hoa Thám, phường
Ngọc Hà, Hà Nội

Số CCCD/CMND: 0011xxxxxxxx do Bộ Công an cấp ngày xx/xx/2025
Số điện thoại: 0936xxxxxx
Họ và tên người được thi hành án(2): Nguyễn Văn A
Số thứ tự trong Danh sách bị hại: …… , Phụ lục số: Phụ lục 3.1: Danh sách

những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan đang sở hữu cổ phiếu ROS (tính đến
ngày 05/9/2022 ) có yêu cầu bồi thường thiệt hại

Địa chỉ theo bản án(4): Số xxx Hoàng Hoa Thám, phường Ngọc Hà, Hà Nội
Địa chỉ hiện tại (ghi theo căn cước công dân) (5): Số xxx Hoàng Hoa Thám,

phường Ngọc Hà, Hà Nội
Số CCCD/CMND: 0011xxxxxxxx do Bộ Công an cấp ngày xx/xx/2025
Họ và tên người phải thi hành án:

1. Trịnh Văn Quyết - Nơi thường trú và nơi ở: B30 - B32, lô BT6, phố Hoài
Thanh, phường Mỹ Đình 2, quận Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội;

2. Trịnh Thị Minh Huế - Nơi thường trú và nơi ở: Ô số 4, dãy A, lô BT6, khu đô
thị Mỹ Đình 2, phường Mỹ Đình 2, quận Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội;

1. Nội dung yêu cầu thi hành án:
Yêu cầu thi hành Bản án số 426/2024/HS-ST ngày 05/8/2024 của Tòa án nhân

dân thành phố Hà Nội; Bản án số 598/HS-PT ngày 26/6/2025 của Tòa án nhân dân cấp
cao tại Hà Nội, cụ thể:

- Buộc Trịnh Văn Quyết, Trịnh Minh Huế phải liên đới bồi thường cho ông/bà:
Nguyễn Văn A, số tiền: xxx.xxx.xxx đồng, (bằng chữ: …… đồng)

- Đề nghị Cơ quan thi hành án gửi các văn bản, quyết định, thông báo của cơ
quan thi hành án cho tôi theo hình thức:

     Đăng tải danh sách trên trang thông tin điện tử của cơ quan Thi hành án dân
sự thành phố Hà Nội;

2. Thông tin về tài sản hoặc điều kiện thi hành của người phải thi hành án

(nếu có)
Số tiền tôi được bồi thường nằm trong tổng số tiền người phải thi hành án đã

nộp được ghi nhận trong Bản án.
3. Các tài liệu kèm theo

- CCCD/CMND của người được thi hành án;
- CCCD/CMND của người được ủy quyền; Giấy ủy quyền hợp pháp hoặc Hợp đồng
ủy quyền hợp pháp của người được ủy quyền (trong trường hợp người làm đơn yêu cầu
thi hành án là đại diện theo ủy quyền của người được thi hành án);
- Đơn đề nghị chuyển khoản;
- Giấy xác nhận tài thông tin tài khoản Ngân hàng (bản chính)

Hà Nội, ngày .... tháng  .... năm .........
Người yêu cầu thi hành án​

(ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) - Trường hợp người làm đơn yêu cầu thi hành án là người được thi hành án thì khai thông
tin theo đúng thông tin của người được thi hành án.
    - Trường hợp người làm đơn yêu cầu thi hành án là đại diện theo ủy quyền của người được
thi hành án thì khai thông tin của người được ủy quyền.
(2) - Khai thông tin của người được thi hành án.

	ĐƠN YÊU CẦU THI HÀNH ÁN